
お取引先様各位 

 

オフィス移転のお知らせ 

 

株式会社メディアプラン 

代表取締役 荒木卓也 
熊本市中央区本荘町 737-6 2F 

TEL 096-206-6613 

http://www.media-plan.co.jp/ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のことと心からお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび、業務推進環境強化のためオフィスを下記の通り移転いたします。 

これを機に、さらに皆様方のご愛顧を得られますよう専心努力いたす所存でございますので、今後ともな

お一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら文書をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

 

 

●新住所：  〒862-0963 熊本市南区出仲間 9丁目 5-10 スペーシアビル 7F 

 

●新連絡先： TEL 096-377-5011  FAX 096-377-5012 

 

●業務開始日： 平成 28 年 1 月 25 日（月） 

 

●新所在地 

 

 

 


